15-02-2024 07:02:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com seu relato, faz-se necessário obras de reparo na tampa da galeria de água pluvial localizada
nas proximidades da rua São Sebastião, 701, bairro Morumbi. A referida tampa encontra-se em processo de
rebaixamento em relação ao nível da rua, sendo essa situação potencialmente perigosa para quem trafega por esse
trecho da via.

solicitação de reparos em tampa de galeria de água pluvial nas proximidades do referido endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

RUA SÃO SEBASTIÃO, 701, MORUMBI, 38.407-228, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 12957/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total